CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro —- PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO
Indica ao Prefeito Municipal retirada dos containers de

lixo localizados na Av. Presidente Kennedy, em frente

ao número 762 — Cidade Nova |.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mº Senhor Prefeito Municipal,

retirada dos containers de lixo localizados na Av. Presidente Kennedy, em frente ao

número 762 — Cidade Nova. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade

competente.

Justificação

O local onde os mesmos se encontram é do ramo alimentício e devido ao forte cheiro

de lixo acumulado, vem causando mal-estar aos frequentadores.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, em 16 de setembro de 2021.

5
o Rá A A

C LEANDÃO PINTO
A

E Néreador ,

Fed
A

A

PROT-CMI 2455/2021
20/09/2021 - 16:27
IND 1600/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro —- PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

PROT-CMI 2455/2021
20/09/2021 - 16:27
IND 1600/2021